## Q.

Quantum valeat longinqua aevi  
 vetustas mutare. 47. Vide Tem-  
 pus edax rerum.

Quae solvi nequeunt, abscondi  
 expedit. 212.

Quaenam insulae repente appa-  
 ruerint. 67.

Quaestio inter Criticorum filios in  
 Iudaeum quendam Poëtam prae-  
 dicantem Martialis puerum. 20.

Quintus Calaber Poëta quid scri-  
 pserit. 612. ubi floruerit. ibid.  
 et tumulum habuerit. ib.

Quo mense celebretur festum The-  
 sei. 68.

Quod semel contigit, iterum con-  
 tingere posse. 364.

Quorum Politicorum via Hispani  
 ducantur in Mauroduliam. 364.

## R.

Rab. Arabibus dici dominus. 444.  
 Rabbinos nomine balsami non uti,  
 sed pro eo dicere aparsamon. 322.

- Radix quantae virtutis nascatur in confragosa valle Bafaas. 449.
- Ramatha, id est, excelsa derivari Regum est fidem servare. Vide Gabaonitas.
- Ramitha esse vocem corruptam Reip. literariae proletarios non curre demonstratur. 416.
- Rara est Belgicarum regionum libertas ubi sentire quae velis, et quae sentias dicere licet. 364.
- Ravenna urbs Italiae. 571. eius paludes, ibidem salubris situs. Ibid. amnes duo. ibid. olim sedes Ostrogottorum. ib. deinde Exarchatus. ib. varia eius sub Longobardis, Venetiis ac Papis fortuna. ibidem. inclarescens una victoria Gallorum contra Hispanos. ibid. gaudens Archiepiscopali sede. ibid. gloriansque alumnis Ioanne XVII. Pontifice, Aurelio, Cassiodoro aliisque. ib. an sit Thessalorum opus. ibid. Raymundus Lullius. Vide Baleares. Rechiarium Rechilae Suev. Regis filium per dolum fuisse captum. 325.
- Reges duceaque ob unius castelli expugnationem non semel Libitinae offerunt XX. millia militum. 135. Reges qui mereantur vocari, esse paucos. 673.
- Regiae Ulyssis aedes ubi olim fuerint. 388.
- Regina Candace alterno oculo damnata meruit ut Reginae succedentes gaudenter nominari Candaceae. 484.
- Regnante in Attica Cecrope, qui primus bovem sacrificavit, in Athenarum arce primum oliva oriebatur. 55.
- Regula certa cur dari nequeat, Utrum nomina finita in *oī* in obliquis declinari debeant per o, an per o. 169.
- Religio nulla sine immortalitatis animarum fide diu durare potest. 140. quippe qua sine friget pietas et charitas, nec Iustitia colitur, nisi inter optimos viros. ibid. praeposterus tamen illius zelus improbat, moderatus et prudens approbat. ibid. endemus possit ad officium ducere, quos ratio non potest. 466.
- Religio Christiana sua adolescens fuit adeo robusta, ut omnia Religionum membra sustulerit. 69.
- Religionis sub praetextu vel crudelia et nefanda persuaderi sacrificia possunt. & necnon sacrificia daemoniorum. ibid.
- Religionis Ethnicæ præcipua fundamenta. 2. conflata ex libris Sibyllinis atque oraculis. ib. fulnea. ibid.
- Religionem Sabaeorum in Orientis regionibus ante Abrahamum et Mosen floruisse. 579. in qua Abraham ipso fuerat educatus. ibidem.
- Res antiquas esse antiquorum scriptorum auctoritate probandas, non propria, quamvis Samii sensis sit. 602.
- Res factas Hispani unde fortean vocent Pataratas. 585.
- Res humana sapientibus videri dissonas ridiculasque, dum apud unam gentem tribuitur laudie et